Республика  Крым
Белогорский районный совет

44-я сессия   1-го созыва

РЕШЕНИЕ

27 октября 2016 года                                                                  №  517

Об отмене решения 17-й сессии Белогорского
районного совета 1-го созыва от 01.04.2015 года № 202

«О даче согласия на принятие в собственность
муниципального образования Белогорский район
Республики Крым объекта – 5,85 га базы бывшего
военного совхоза «Гурзуфский», расположенного

в селе Межгорье Белогорского района
Республики Крым»

  В соответствии с решением Арбитражном суда Республики Крым от
04.08.2016 года по делу № А83 480/216 по иску Государственного унитарного
предприятия Республики Крым «Военный совхоз Гурзуфский» к Белогорскому
районо совету о признании решения незаконным,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение 17-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва
от 01.04.2015 года № 202 «О даче согласия на принятие в собственность
муниципального образования Белогорский район Республики Крым объекта
– 5,85 га базы бывшего военного совхоза «Гурзуфский», расположенного в
селе Межгорье Белогорского района Республики Крым» как признанное
незаконным Арбитражным судом Республики Крым.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский
район государственной информационной системы Республики Крым
«Портал правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые
акты.

Председатель
районного совета        С.К. Махонин